
• 

(. UosnkwV] zhotovitele: 
Cislo smlouvv objednatele: IN CZ - 0 1 4 2021 

D O D A T E K č. 3 K E S M L O U V Ě O D Í L O 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Rekonstrukci- Hrdihořiee - I I I . etapa - budova čerpací stanice trafostanice, sklad ch loru" 

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s $ 258d a následujících ustanoveni zákona č 
19 2012 Sh . obCwsIrj zákoník, ve /není po/déj.šich předpisu (dálejen občanskv /akouiki me/r 

I. 

Smluvní strany 

V odovody a kanalizace Prostějov, a.s. 

se sídlem: Krapkova 1635 26. 796 01 Prostějov 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B. 
vložka I 14V 
IČO: 44451723 
DIČ: C/44451723 

dále jen . .Objednatel" 

Sdružení Hrdihoř iee 2021 zastoupeno reprezentantem sdruženi I V S T A C Z s.r.o. 

se sídlem: Jeremenkova I 142 42. 772 00 Olomouc 

zapsán v obchodním rej střiku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddil C. vložka 15855 

/astoupen na: 

Opravnénv jednat ve věcech: 

- technickVch: 
- ve věcech slavhv: 

Bankovní spojem: 

Identifikační číslo: 2537431 I 
DIČ C/25374311 

účastník sdružení: 

IN ST A IN VEST s.r.o. 
se sídlem Kojetinská I4M 2. 796 01 Prostějov 
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně. oddil C. vložka 78034 
/astoupen ná i 
Bankovní spojeni: 

Identillkační číslo 01436872 
DIČ: C/01436872 
dále jen . .Zhotovitel" 

Dále také jako ..smluvní s t rany" 



Článek I I I . 

Předmět dodatku 

I . Smluvní strany, které uzavřely smlouvu o dílo dne 19.07.2021. jej ímž předmětem je stav ha 
Bazvmá ..Rekonstrukce Hrdihořiee - I I I . etapa - budova čerpací stanice trafostanice, sklad 
chloru ' , uzavírají po vzájemné dohodě Dodatek i. 3 v důsledku výrazné změny dodacích 
lhůt na trhu se siavchnim materiálem. 

Článek V I . 

Te rm ín vyhotovení dí la 

I. Smluvní stranv se dohodiv v důsledku vyše uvedených důvodu na /méně terminu předáni 

díla. a to nejpozději do 31.12.2022. 

Článek X X L 

Závěrečná ujednáni 

1. Dodatek ě. 3 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv podle /ákona ě. 340 201 5 Sb. o registru smluv. 

2. Obé stranv herou na vědomi, že údaje v tomto dodatku budou uveřejněnv v registru smluv 
(dle zákona č. 340 2015 Sb.. v platném zněni) a zároveň prohlašuji, že dodatek neobsahuje 
obchodní tajemství ani j iné informace či údaje, které by nemohly nebo neměly být 
zveřejněné 

3. Dodatek č. 3 je v v hotoven v šesti stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, 

přičemž Objednatel obdrží Čtyři a Zhotovitel dvě vyhotoveni. 

4. Smluvní strany shodné prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že 

bvl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vule určitě, vážné a 

srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy 

5. Zástupci podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzuji oprávněnost k uzavřeni tohoto 

dodatku. 

6. Ostatní znění článku smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním zněni. 

\ Prostějově, dne: 22 09. 2022 V Olomouci dne: 

za ()bjednatele: za /hotov itele: 


